
2022/02/04 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

この度、当社グループの従業員が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

事業所名 所在地 感染者 最 終 

出勤日 

陽 性 

判定日 

現在の状況 

群馬営業所(直営店舗) 群馬県前橋市 1 名 2/02(水) 2/04(金) 療養中 

 

当該事業所において、濃厚接触者に該当する従業員はおりません。 

管轄保健所及び医師のご指導に基づき、快癒後の待機期間を遵守するとともに、復帰前の自主

抗原検査等を行い、感染拡大防止等に努めてまいります。 

ご関係の皆様にはご心配をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


